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Presidente Fism Bo ets ROSSANO ROSSI  presidente@fism.bo.it  3480350690 

Consiglio Direttivo 
Porcarelli don Gabriele (vicePresidente) gabrieleporcarelli@gmail.com 
Benassi Gianmario  direzione@sacrocuoreborgopanigale.com  
Benfante suor Vincenza  oasi_steresa@libero.it     
Borsi suor Mara mara@fmails.it  
Loreti Alfredo  aloreti@solcocivitas.it     
Ravaglia Gabriele  gabriele.ravaglia@scuoledonlucianosarti.it  
Selva Caterina   caterina.selva@libero.it  
Zuin Claudia   segreteria@scuolainfanziabenedettoxv.it 
Gavagna don Luigi (consulente ecclesiastico) l.gavagna@gmail.com 
 

Settore Gestionale 
 
Coordinatore generale 
Alessandra Lo Giudice gestionale@fism.bo.it  
 
Coordinatore gestionale territoriale 
Falconi Carmen (territorio imolese) 
falconicarmen5@gmail.com  
 
Coordinatore Sicurezza Ambiente 
Gaggioli Saverio saverio.gaggioli@gmail.com  
Collaboratori 
Silvia Bonfiglioli ing.silvia.bonfiglioli@gmail.com  
Marco Budriesi budriesimarco@gmail.com  

Settore Pedagogico 
 
Responsabile Lara Vannini 
lara.vannini@fism.bo.it  
 
Coordinatrici pedagogiche 
 

Canella Chiara  chiara.cannella@fism.bo.it  
Mazzoli Cinzia  cinzia.mazzoli@fism.bo.it  
Mughetto Daniela  daniela.mughetto@fism.bo.it  
Pozzana Daniela    daniela.pozzana@fism.bo.it  
Restaino Rosanna  rosanna.restaino@fism.bo.it  
Ventura Claudia   claudia.ventura@fism.bo.it    
 

Collaborazioni generali 
Stefano Andrini (NewsLetter FismBo)  
Giampietro Peghetti (sito web, gestione e operatività digitale) 
Giovanni Lenzi (Piattaforma SCU-SCR – Formazione online)  
Daniela Pozzana (Sportello d’ascolto per famiglie) 
Marco Masi (Diritto del lavoro – Terzo Settore – Statuti) 

Settore Servizio Civile Universale  scu@fism.bo.it 
Responsabile: Davide Briccolani 
    Progettazione: Daniela Pozzana     

Coordinamento e segreteria: Francesca Gaggioli – Francesca Venturi 
 

Segreteria Generale:   Rita Mariotti  info@fism.bo.it  051332167 

Incarichi professionali 
dott. Bassani Martino (Organo di controllo)  martino.bassani@studiobassani.net  
dott. Cucca Salvatore (Commercialista)  scucca@riparto.it  
dott. Scacciante Michele (Consulente del lavoro) m.scacciante@studioscacciante.it  
 


